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JARDno-2025-762
Päätös liittymisestä Kunnallisen Nuorisotyön yhdistykseen

Kunnallisen nuorisotyön verkostona ja osaamiskeskuksena toimi vuoteen 2024 saakka 
Kanuuna-niminen verkosto. Verkostoa hallinnoitiin Lahden kaupungista Opetus- ja 
kulttuuriministeriön (OKM) erityisavustuksilla.

Osaamiskeskuksena Kanuuna tarjosi mm. koulutuksia, seminaareja ja 
vertaisverkostoja kaikkien suomalaisten kuntien nuorisotyöntekijöille. Kanuuna myös 
kehitti yhdessä kuntien nuorisopalvelujen kanssa mm. arviointimallia, jossa kerätään 
laadullista ja määrällistä tietoa nuorilta, nuorisotyöntekijöiltä ja kuntalaisilta.

Toisella osaamiskeskuskaudella 1.3.2020-31.3.2024 OKM edellytti nuorisoalan 
osaamiskeskuksilta järjestäytymistä laajoiksi yhteenliittymiksi, jonka vuoksi Kanuuna -
verkosto lopetti toimintansa toisen osaamiskeskuskauden päättyessä resurssien 
puutteen vuoksi.

Koska kuntien nuorisopalveluissa havaittiin edelleen tarve vastaavaan palveluun ja 
kehittämistyöhön, mitä Kanuunaverkosto ylläpiti, päätettiin perustaa Kunnallisen 
nuorisotyön yhdistys toteuttamaan vastaavia tehtäviä. Perustajajäseniä Kunnallisen 
nuorisotyön yhdistyksessä ovat Espoon, Oulun, Lappeenrannan ja Jyväskylän 
nuorisopalvelut, perustamiskokous oli 19.12.2023.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kunnallisen nuorisotyön asemaa ja siitä 
käytävää keskustelua yhteiskunnassa sekä kehittää kunnallista nuorisotyötä ja sen 
osaamista yhdessä jäsenkuntiensa kanssa. Yhdistys edustaa jäseniään kansallisesti ja 
kansainvälisesti sekä toimii jäsentensä kehittämiskumppanina. Kunnallisen 
nuorisotyön yhdistys tekee yhteistyötä muiden alan keskeisten järjestöjen kanssa.

Kunnallisen nuorisotyön yhdistys perii vuosittaisen jäsenmaksun siihen liittyviltä 
kunnilta. Jäsenmaksu määritellään kertomalla kunnan alle 29-vuotiaiden lukumäärä 
kertoimella, joka on tällä hetkellä 0,10 euroa/nuori. Jäsenmaksusta päättää 
yhdistyksen hallitus.

Esimerkiksi Järvenpään kaupungin jäsenmaksu olisi n. 1536 € alle 29-vuotiaiden määrä 
ollessa vuoden 2025 alussa 15 366 henkilöä. Jäsenmaksu maksetaan 
nuorisopalvelujen käyttötaloudesta.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 53 kohta 6

Päätös
Päätän, että

1.       Järvenpään kaupunki liittyy kunnallisen nuorisotyön yhdistyksen jäseneksi,

2.       jäsenmaksu maksetaan nuorisopalvelujen käyttötaloudesta ja

3.       nuorisopalvelut hoitaa tätä jäsenyyttä.

Allekirjoitus
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Hyvinvoinnin palvelualuejohtaja, Soots Kristiina

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 04.04.2025 
alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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